
労働局⻑登録教習機関
お問い合わせ お申し込みは

の教習 全社広告

それぞれの教習所で講習内容は異なります
教習所にご確認お願いします

講師 通訳 募集中
学科講習：技能講習 /特別講習 /安全衛生教育
実技講習：技能講習 /特別講習 /安全衛生教育

60歳以上歓迎70歳以上でも、高額時給で年金補填
整備・修理経験者歓迎、Wワーク歓迎
主婦、学生パート通訳、Wワーク通訳歓迎、エージェント契約も

名古屋教習所からのご案内1

名古屋教習所
TEL: 0567-66-0151／FAX︓0567-66-0152

■営業時間のお知らせ

2019年5⽉より、
電話･窓⼝受付時間を次の通りとさせて頂きます。
平⽇ 9︓00〜12︓00、13︓00〜17︓00
ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

名古屋

■弊社窓⼝での現⾦による受講料等⽀払いの
取扱い中⽌について

、2019 年 10 ⽉ 1⽇より、受講料等の⽀払いに関し、防犯上の
理由により弊社窓⼝での現⾦でのお取り扱いを中⽌させて頂くこ
ととなりました。 
これまで、受講料等を窓⼝で現⾦⽀払いをして頂いていた⽅には
ご不便をおかけすることとなりますが、今後はお振込みでのご対
応をお願いしたく、ご協⼒のほど宜しくお願い申し上げます。

■最低履⾏⼈数の件

講習の開催について最低履⾏⼈数を設定しております。
⼈数に満たない場合は講習の開催を中⽌させて頂く場合がござい
ます。ご理解いただきます様、お願い申し上げます。
最低履⾏⼈数︓5名


